
Lenka K. (serfi) ID 300974 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 22:57

PODMÍNKY PRODEJE
dobrý den, děkuji za Váš čas, který strávíte ,doufám příjemně ,na mých nabídkách !

  Věci které nabízím jsou vesměs po mých 2 dětech, či koupené v balíčcích z různých serverů, většinou nakupuji zboží z
Anglie... .Jelikož jinde nabízím i nové, nepoužité věci , ale tady nejsou možné nabídnout jen tak -klidně si napište, nákupy i z
různých stránek slučuji v jednu zásilku, pokud je to Vaše přání samozřejmě! Vystavuji v současné době všechno možné, náš
byteček není nafukovací ....
  Z časových důvodů jsem spoustu věcí dala zatím jen na rajče, takže kuk tady :
  http://markylenka.rajce.idnes.cz/ ,alba jsou některá uzamčená-soukromá, zbytek je na prodej nebo inpirace... napište mi na
mail v případě zájmu o něco !
  Na případné vady se snažím upozornit, pokud o nich nevím a dostanete zboží jakkoli poškozené, dírkaté, flíčkaté, prostě se
vám nebude zdát odpovídající ceně určitě mne kontaktujte- něco už vymyslíme) vrátím peníze,dám slevu, dárek....vše je
založeno na komunikaci !
  Osobní odběry v Brně možné na mojí adrese- Brno -Juliánov, konečná tramvaje č.13 ! upřesnění adresy , data a času po
nákupu !!!
  Telefon na mne používejte prosím jen vyjímečně, spíše smsky -608 58 08 37 ! Hovory mi vypadávají tak at nevoláte
natřikráte( škoda penízků)
  Děkuji za pochopení )))
  Na mailu jsem neustále -
  lenkakopeckova1@seznam.cz,
  méně i zde :
  lenkakopeckova@gmail.com ,popř.markylenka@seznam.cz

  Pokud něco není srozumitelně popsáno či něčemu nerozumíte kontaktujte mne !
  Ráda se Vám budu věnovat !

  Děkuji Za Váš zájem a čas, mějte se krásně a příjemné bazárkování !
  Lenka Kopečková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

